
令和４年１月１１日 

保護者のみなさま 

岸和田市立中央小学校 

校長 関本 安紀子 

 

オープンスクール【第１弾】についてのご案内 
 

新春の候、皆様方にはますますご清栄のことと存じます。平素は学校教育活動に、何かとご理解ご協

力を賜りありがとうございます。 

さて、下記の通り１月１２日（水）～１４日（金）の間をオープンスクールとし、お子様の学習や

生活の様子を参観いただける機会を設定することにいたしました。授業中や休憩時間中に見せる子ども

たちの素敵な姿を見ていただければと思います。 

なお、来校時には感染症拡大防止のため、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 実施日   令和４年１月１２日（水）～１４日（金） 

 

 

２ 時 程    

 

 

 

 

 

３ 場 所  中央小学校各教室・運動場・特別教室 等 

４ その他  ・感染症拡大防止のため、１日につき１家庭２名以内での参観をお願いします。 

・マスクの着用、保護者用の名札、上履きをご持参ください。 

・発熱（平熱より高い）、風邪症状、体調不良のある場合（軽い症状でも） 

来校をご遠慮いただきますようご協力願います。 

         ・まず、職員室へお立ち寄りください。その際、名簿のチェック、健康観察チェッ 

ク表の提出をお願いいたします。 

き  り  と  り  

健康観察チェック表 

保護者名 ・ 体温 

 

※１日につき１家庭２名以内

の参観をお願いします  

 

 

 

           ℃ 

 

 

 

           ℃ 

参観する 

学級・児童名 

   年   組 

   年   組 

参観時間 １限 ２限 ３限 ４限 給食  

※参観される時間に〇印をつけてください。 

※個人情報保護の観点より、ＳＮＳ等に画像や動画の掲載はおやめください。 

12日（水） 13日（木）、14日（金）

１時間目 　８：４５～　９：３０ 　８：４５～　９：３０

２時間目 　９：３０～１０：２５ 　９：３０～１０：２５

ロング休憩 １０：２５～１０：４０ １０：２５～１０：４０

３時間目 １０：４０～１１：２５ １０：４０～１１：２５

４時間目 １１：３５～１２：２０ １１：３５～１２：２０

給食 １２：２０～１３：００ １２：２０～１３：００

掃除 １３：００～１３：１０ １３：１５～１３：３０

実　施　日 学　年　・　授　業　時　間

１２日（水）～１４日（金） 全学年　４時間


